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P'»--• zyni ninifeyszym wiadomo Public.znośći, że w skutek "Wyroku Trybunału’Cy-- 
wilnego Województwa, Sandomierskiego na dniu 12 Lipca 1820 Boku pomimo 

: Appellacyi , to-iest: z rygorem Exekucyi temczasowey bez» Kaucyi ocznie zapa« 

' dlego , w. terminie >. przez W. Borowskiego Sędziego■ Delegowanego-bziiaczonynj,.
to iest: dnia 7. Sierpnia r: bieżącego, o godzinie loiey z rana w mieyscu Po

siedzeń Trybunału Cywilnego Woiew:; Sand:. Dobra Kozin liow Bedliń , Wdtasżyn, 
’ i Wólka, i Jer użal w Powiecie'Badonistkieni Woiewf Sandórrier: leżące ,• w trzech 

’letnią Dzierżawę , od dnia Ż4 Czerwca roku bieżącego początek bioraca, przez' 
publiczną Licytacyą , więcey dającemuwypuszczone zoslńną bez Anszlagu. Do
bra te składaią się z dwóch Folwaikćw , pięciu Wsi, mil o od Warszawy, mil 

Ipółtory od Miasta Przy tyka . Targowego, . trzy, mile od Miasta Gróyca lakże Tar- 
[gowegb , 4 mile od Miasta Wojewódzkiego Badomia , pól mili od Bzeki spła
wimy Pilicy są. odleglemi. Główniejsze źródła dochodów w tych Dobrach, są 
Gróntą urodzajne, teraz przyzwoicie zasiane, Łąki, Pastwiska Młyny , Bro- 

^war,, i Karczmy.. Każdy Licytować chcący powinien złożyć Vadium w goto- 
wiznie Summę 2000 złpól.. Licytacja się zacznie od 70m złj ol, iako Ceny 
na Czynsz roczney. tymczasowie ustanowiony, więcey dający Czynsz na rok ca’ 
!ły z góry , natychmiast po przybiciu, gotowizna zapłacić bodzie powinien. O in 
nych warunkach dó ley Dzierżawy , iako też o stanie tych Dóbr , dowiedzieć się 
można u Jana 1’osturzyńskiego Patrona , Trybunału Cywili ego Województwa. 
Sandomierskiego ,, w Badómiu w Kamienicy Cfearneckiey. mieszkającego, nie’ 

rwney', i u podpisanego Pisarza Trybunału. —

Działo.się w > Badomiu’dniai22 Lipca 1820 roku.'

(L.S.) ( podpisano ) Felix Jawornicki

Pisarz Trybunału .Województwa Sandonuersit^go.
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Dnia Trzvnaftego Sierpnia bieżącego roku po południu w Dw 
rze Wsi Lopacionka Powiecie Słaszowskim, Obwodzie i Wojewódz
twie Sandomierskiem , Gminie Iwaniska , przedawane będzie za goto- 
wę zapłaty w giubey srebrney monecie , Zboże na pniu iako ta : Ź*, 
t-o, Pszenica, Jęczmień, O wieś, Groch., Kartofle, na Łany i Zagony) 

' oraz naczynia Browarne , iako to Gar.ce miedziane do palenia Gorzał
ki, Rurnice ,, i pr.zyka.dki, a to. na. żądanie J W. Stanisława. Hrabi Soł* 
tyka Dóbr Klucza Jwaniska Dziedzica W. Antoniemu Truszko
wskiemu Wsi Łopacionka zaftawne.nu Possessorowi Sgdo.wnie zajęte.

Łopaciunka dnia 51 Lipca ifteo roku,.

Tomasz Rybicki Komornik,.
Tryb:. Województwa Sandom:.
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